chance to test their brains

with Ashwin in the grand

finale but will first have

to qualify in the initial

rounds grouping in teams

of 2. Registrations will be

opened from July 19th to

July 23rd where fans can

log on to www.sstamil-

cricketquiz.com to apply.

SBI profit surges by 81 pc to Rs. 4,189 cr

The country's largest bank SBI on Friday posted 81 per cent jump in standalone net profit to Rs 4,189.34 crore for the first quarter, aided by decline in bad loan and sale of minority stake in its subsidiary SBI Life Insurance.

The bank had reported a net profit of Rs 2,312.02 crore in the AprilJune quarter of 2019-20. 21, from Rs 70,653.23 crore in the The June quarter profit reflects Rs 1,539.73 crore earned out of sale

of 2.1 per cent stake in SBI Life Insurance Company, the bank said while announcing its first quarter numbers.

Consequently, holding of the public sector bank in SBI Life has come down to 55.60 per cent from 57.70 per cent. Standalone total income increased to Rs 74,457.86 crore in the first quarter of 2020same period a year ago, SBI said. Operating profit of the bank

increased by 36 per cent to Rs 18,061 crore, against Rs 13,246 crore in the April-June quarter pre-

vious fiscal. Interest income of the bank rose to Rs 66,500 cr against Rs 62,638 cr at the end of June 2019, registering a growth of 6 per cent. However, net interest margin of the bank declined to 3.01 per cent as against 3.24 per cent at the

end of first quarter of last year. Committed to bringing back all

Chennai, Aug 1: The Centre on Friday informed the Madras high court that it is committed to bringing back all Tamils stranded aboard in a phased

It further undertook to operate as many flights as possible to evacuate the last Indian stranded abroad due to the COVID-19 induced

127 flights are to be operated for Tamil Nadu alone. These operations shall be from August 4 to August 31, " the Centre said.

stranded Indians abroad: Centre

The submissions were made in the plea moved by DMK seeking direction to the state government to permit operation of such rescue flights to Tamil Nadu.

When the plea came up on Fri-"The government has proposed to day, a division bench of Justice M operate 792 flights in phase V all M Sundresh and Justice R Hemal-

over the world and out of which atha recorded the submissions and disposed of the plea.

> In a memo filed by the Centre, it was submitted that the ministry of external affairs has operated 1,248 flights the world over in Phase-I, Phase-III, and Phase-III.

> This apart, it has proposed 1,203 flights in Phase-IV as of July 28 of which 130 flights are operated

TN reports 5,881 new COVID-19 cases, 97 deaths

Chennai, Aug 1: For the second day in a row on Friday, the number of coronavirus cases in Tamil Nadu saw a dip, with the state reporting 5,881 infections and 97 fatalities, pushing the

death toll to 3,935. With the new additions of confirmed cases, the total number of infected went up to 2,45,859, a

health department bulletin said. The state recorded 5,864 new COVID-19 cases on Thursday and had been witnessing infections in

SourceTrace and AgNext come to-

gether to create Food-Safety and Fair-

Trade platform for Agriculture and Food

Today, amidst lockdowns and grow-

ing pandemic, global food value chains

stand disrupted across all commodities.

Food safety has been a growing global concern that is only set to rise in this

covid world. It is in these times that

days, with the number being 6,426 on July 29.

Today's positive cases include those who had arrived from various foreign and domestic destinations.

The cumulative discharges stood at 1,83,956 with 5,778 patients cured on Friday, while there were 57,968 active cases and this includes those in isolation, the bulletin said.

Chennai's downward spiral visa-vis positive cases continued, with the capital city recording 1013 excess of 6,000 for the past few infections, even as Kancheepuram

it has become more imperative than

ever, to ensure unadulterated and safe

food across global food value chains.

By combining their solutions and

signing an MoU, AgNext and Source-

Trace have created a technology plat-

form, TraceNext, that for the first time

in history, can provide complete value chain traceability with an assurance of

quality from the Farm Gates to the

(485), Ranipet (359), Thiruvallur (373) Virudhunagar (357) and Chengalpet (334) witnessed high single day virus loads.

Chennai was on the verge of recording one lakh cases, as the cumulative tally in the metropolis stood at 99,794 with 2,113 deaths.

Of the 97 deceased, eight had no comorbid conditions, the bul-

The state had 120 testing facilities, with 59 of them in the public

Linguistic minorities forum welcomes NEP

The Linguistic minorities forum of Tamil Nadu expressed happiness and congratulated Prime Minister Sri Narendra Modi, for bringing in New Educational Policy in the country, which is long over due.

Dr. C.M.K. Reddy, President, LIMFOT, said "New Education Policy it emphasizes the need to

initial stages of schooling and the freedom of parents to choose them, of course besides English and main local language of the state (Tamil in our state). It also makes clear that facilities to learn all classical languages of our country such as Sanskrit, Tamil, Telugu Kannada, Malayalam, Odia, Pali, Persian and Prakrit, should be provided in every learn three or more languages in state, so that any student interested

may pursue them.

This takes into consideration the changed global social & educational scenario, comprehensive intellectual development of children, employment opportunities and the aspiration of linguistic minorities living in every state in this free country, added C.M.K. Reddy.

Ravichandran Ashwin to debut as quiz master

Chennai, Aug 1: Watch Indian cricketer Ravichandran Ashwin now, in a never seen before avatar, where he will test the brains, albeit on the television screen, with a different hat, as he's all set to make his debut as a Quiz Master on Star Sports Tamil's brandnew show 'Aattathukku Readya' that will air from 02nd August. Fans and viewers can stand a

GlobalShala launches "Superhero U"

Chennai, Aug 1: Edtech venture GlobalShala has recently announced the launch of their one-of-a-kind "Superhero U" competition with an aim to accelerate United Nation's Sustainable Development Goals and pave the way for a new generation of responsible and sound leaders. Across countries, the winners for the same will be awarded prize money worth \$90,000 which includes scholarships, internship opportunities, gift cards, and electronic gadgets.

Celebrate raksha bandhan with mirchi.com

The affection shared between a brother and sister is truly unique and special. In trying and challenging times like this, mirchi.com offers sisters the opportunity to surprise their brother/s with a personalized Rakhi gift box of delectable Indian sweets such as Kaju Burfi, Badam Burfi, Mysore Pak or Rich dry fruits such as Dry Fruit Laddu, Sweet/Spicy Flavoured Almonds along with a personalised image and message to cherish their relationship and bonding.

CRIMSON METAL ENGINEERING COMPANY LIMITED

Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2020

| Particulars | Standalone | | | | | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--|--|
| | Quarte | r Ended | Year Ended | | | |
| | 31.03.2020 Audited | 31.03.2019 Audited | 31.03.2020 Audited | 31.03.2019 Audited | | |
| Total Income from Operations (net) | 238 | 588 | 726 | 1008 | | |
| Net Profit / (Loss) from the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 29 | (30) | 9 | 14 | | |
| Net Profit /(Loss) from the period (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 29 | (30) | 9 | 14 | | |
| Net profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items) | 27 | (24) | 8 | 12 | | |
| Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 27 | (24) | 8 | 12 | | |
| Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each) | 443 | 443 | 443 | 443 | | |
| Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year) Earnings Per Share | | 17.1 | 87 | 79 | | |
| Before Extraordinary Item (Rs. 10/- of each) | | | | | | |
| Basic | 0.06 | (0.07) | 0.02 | 0.03 | | |
| Diluted | 0.06 | (0.07) | 0.02 | 0.03 | | |
| After Extraordinary Item (Rs. 10/- of each) | 1075076301 | 20 20 accessors | 45,477700 | 320.000.000 | | |
| Basic | 0.06 | (0.05) | 0.02 | 0.03 | | |
| Diluted | 0.06 | (0.05) | 0.02 | 0.03 | | |

NOTE: 1. The above is an extract of the detailed format of Standalone Quarterly/Yearly Financial Results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the stock exchange websites www.bseindia.com and also the company's website www.crmetal.in

2. The audited standalone financial results of the Company for the year ended 31st March 2020 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 31st July 2020.

3. Previous quarter/period's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

for CRIMSON METAL ENGINEERING COMPANY LIMITED PLACE: CHENNAI

PUBLIC NOTICE

Mv client Mrs.TAMILSELVI aged 52 yrs w/o Mr. MATHIAGHAN residing at no.1/320 ambedkar st, theerthakaraiyampattu, red hills, Chennai - 600052. Is the owner of the property bearing survey no.216/2, 216/21C, 216/2G, measuring to an extent of 0.58 cents venkul village, thiruvellore district, with registered sale deed doc.no 1974/1999, dt. 4.10.1999.

My client has lost the original sale deed document on 20.07.2020 at mathavaram rountana on here travel. My client has tried her level pest to trace out the said document but unable to find the document. Hence I hereby inform to the general public that if anyone finds the above the above original documents. He I she may hand over the same to my clients.

Advocate V. Metha. No. 3/1, Mahaveer Colony, Ilnd Floor E.V.K. Sampath Road, Vepery, Chennai - 600 007 Mob no. 9884704312

K.A.M.Mohamed Ibrahim, residing at No.5/101, Chozhan Street, R.M.K. Nagar, New Perungalathur, Vandalur Post, Chennai- 600 048, on 06.06.2020, at the time of painting his house, he lost the Sale Deed Document No. 1197/1987 in respect of 2cents out of Acre 7 Cents 50 in Ayan Punjai S.No. 197/6 in favour of him, registered on the file of SRO. Srivaigundam, Inspite of his strenuous search he could not trace the original document. I therefore inform that if anyone comes across the above document request to inform either my client who is residing at the above address or else to me. Instead if anyone misuses the documents encumbering the property that i

> R.MAYALAGU, Advocate COMBINED COURT BUILDING.

PUBLIC NOTICE

would not bind my client.

TAMBARAM, CHENNAI-45 Cell No: 9445887754

PUBLIC NOTICE My client Mrs. Sagunthala W/o.Arumugam, residing at No.18/37

Madha Koil Street, Muthu Irulandi Colony, Aminjikarai, Chenna 600 029, the original sale deed No. 6069/1986 registered at SRO Saidapet, comprised in S.No.71/4, No.64 Puzhal, Puthagaram Village Jayalakshmi Nagar, Plot No.39, she has misplaced the original sale deed document on 25.07.2020 at the time of travelling by auto near Anna Nagar Lotus Park to meet me at No. 1. Dr. Ambedkar Street Thamizar Nagar, North Pulla Avenue, Shenoy Nagar, Chennai 600 030. If anybody found the same kindly handover to the above mentioned my address or my client address. Anyone misusing this document will not restrict my client. (A. RAJESHKUMAR), Advocate

No. 1. Dr. Ambedkar Street, Thamizar Nagar North Pulla Avenue, Shenoy Nagar Chennai - 600 030 (Mob : 72005 55486)

CIN No. 1 65921TN1994PI C029317 Regd.Off : No. Old No.12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam, Chennai - 600 007

KREON FINNANCIAL SERVICES LTD

SourceTrace and AgNext create

food-safety platform

Email: info@kreon.ir

Audited Financial Results for Quarter & Year Ended as on 31.03.2020 Quarter Quarter Year

Chennai, Aug 1:

| | | ended | ended | ended | ended | ended |
|---|--|------------|------------|------------|------------|------------|
| ı | Particulars | 31.03.2020 | 31.12.2019 | 31.03.2019 | 31.03.2020 | 31.03.2019 |
| ı | | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| ı | Total Revenue from operations (Net) | 16.32 | 25.03 | 91.58 | 104.53 | 381.22 |
| ı | Net Profit / (Loss) From continuing operations after Tax | -83.83 | -214.78 | 10.15 | -429.75 | -8.49 |
| | Net Profit / (Loss) For the Period | -83.83 | -214.78 | 10.15 | -429.75 | -8.49 |
| ı | Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs. 10/- each) | 1006.10 | 1006.10 | 1006.10 | 1006.10 | 1006.10 |
| ı | Reserve excluding Revaluation Reserves | -578.52 | -578.52 | -354.74 | -578.52 | -376.33 |
| | Earning per share (From Continuing and Discontinued operations of Rs. 10/- each) | | | | | |
| ı | a. Basic | -0.91 | -2.17 | -0.21 | -4.40 | -0.08 |
| ı | b. Diluted | -0.91 | -2.17 | -0.21 | -4.40 | -0.08 |
| | 4 | | | | | , |

Notes: The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Twelve months financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company

> KREON FINNANCIAL SERVICES LTD JAIJASH TATIA

Place: Chennai - 600 007 Date: 31.07.2020

ASHRAM ONLINE.COM LTD Read, Off, New No.29, Old No.12, 2nd Floor, Mookathal Street, Purasawalkam, Chennai, 600 007

Email: info@ashramonline.in CIN NO. L74999TN1991PLC020764

Audited Financial Results for the Quarter / Year Ended 31.03.2020

| | | | | (III Lakiis) |
|------------------|---|---|--|--|
| Quarter ended | Quarter ended | Quarter ended | Year ended | Year ended |
| 31.03.2020 | 31.12.2019 | 31.03.2019 | 31.03.2020 | 31.03.2019 |
| (Audited) | (Unaudited) | (Audited) | (Audited) | (Audited) |
| 55.20 | 23.80 | 50.24 | 116.07 | 126.77 |
| 31.51 | -29.19 | 50.49 | -16.66 | 39.63 |
| 31.51 | -29.19 | 50.49 | -16.66 | 39.63 |
| 1195.09 | 1195.09 | 1195.09 | 1195.09 | 1195.09 |
| -169.96 | -166.15 | -153.30 | -169.96 | -153.30 |
| | | | | |
| 0.26 | -0.24 | 0.42 | -0.14 | 0.33 |
| 0.26 | -0.24 | 0.42 | -0.14 | 0.33 |
| | ended 31.03.2020 (Audited) 55.20 31.51 31.51 1195.09 -169.96 | ended ended 31.03.2020 31.12.2019 (Audited) (Unaudited) 55.20 23.80 31.51 -29.19 31.51 -29.19 1195.09 1195.09 -169.96 -166.15 | ended ended ended 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 (Audited) (Unaudited) (Audited) 55.20 23.80 50.24 31.51 -29.19 50.49 31.51 -29.19 50.49 1195.09 1195.09 1195.09 -169.96 -166.15 -153.30 0.26 -0.24 0.42 | ended ended ended ended 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.2020 (Audited) (Unaudited) (Audited) (Audited) 55.20 23.80 50.24 116.07 31.51 -29.19 50.49 -16.66 31.51 -29.19 50.49 -16.66 1195.09 1195.09 1195.09 1195.09 -169.96 -166.15 -153.30 -169.96 0.26 -0.24 0.42 -0.14 |

Place: Chennai - 600 007

Date: 31.07.2020

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange Ltd under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Half Yearly financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company's website, www.ashram.online.in

FOR ASHRAM ONLINE.COM LIMITED

SANGITA TATIA DIN. 06932448

PUBLIC NOTICE

This is to inform to the general public that my client S.Srinivasan has lost the original Sale deed No.5635/1999 and it parent Sale deed No.2653/1985. on 25.06.2020, around 12.00 noon in the Sembium SRO premises in respect of his Land in Plot No.7, meg 2415 Sg.ft., in Survey Nos.1346 and 1347 /3, as per Patta No.6678, Survey No.1346 1A1A/11, as per present Patt a Old Survey No.1347 /7, Survey No.1346/3, T.S.No.34, "Siva Nagar Annex", at Madhavaram Village

If any person having any claim or charge, right, interest and/or same known in writing to the undersigned with the documents proof within Seven (7) days from date of this publication. If no claim is received from anybody, it will be presumed that no claim. S.SRINIVASU, B.Sc., B.L., Advocate

No. 326/5, Paper Mills Road, Perambur, Chennai - 600011 Ph No.94444 07326

PUBLIC NOTICE

This is to inform to the general public that my client J.MUTHURAJAN, S/o. S.Jadamudi, has lost the original Sale deed No.5745/1991 on 28.07.2020, around 11.30 a.m near Perambur Lourde Church Bus Stop. Chennai in respect of his Land situated at Vilagadupakkam Village, comprised in Survey No.696/1A, measuring Ac 1.00 cents SRO-Ambattur, Registration District of North Chennai.

If any person having any claim or charge, right, interest and/or same known in writing to the undersigned with the documents proof within Seven (7) days from date of this publication. If no claim is received from anybody, it will be presumed that no claim.

> S.MANIVANNAN, M.A., B.L., P.G.D.C.M., Advocate No. 326/5, Paper Mills Road, Perambur, Chennai - 600011 Ph No.94444 07326/ 97104 07326

S&S POWER SWITCHGEAR LIMITED (CIN:L31200TN1975PLC006966) REGD OFFICE: PLOT NO 14, CMDA INDUSTRIAL AREA PART-II, CHITHAMANUR VILLAGE,

MARAIMALAI NAGAR - 603 209. Kancheepuram District. Web: www.sspower.com STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH 2020

| | | 5 | Quarter ended | 20 | Year e | паеа |
|----------|--|--|--|--|---|--|
| S. No | Particulars | Audited - Quarter ended March 31, 2020 | Unaudited - Quarter ended December 31,2019 | Audited - Quarter ended March 31, 2019 | Audited - Year Ended March 31, 2020 | Audited - Year Ended March 31, 201 |
| 1 | Total Income from operations | 2429 | 2550 | 3497 | 9307 | 10592 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax and Exceptional items) | (291) | (117) | 97 | (998) | (374) |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional Items) | (863) | (117) | 97 | (1,570) | (374) |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the Period After Tax (After Exceptional Items) | (841) | (119) | 106 | (1,536) | (367) |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the Period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax) | (492) | (41) | (106) | (1,557) | (635) |
| 6 | Equity Share Capital | 620 | 620 | 620 | 620 | 620 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year). | - | | 3 | 88 | 729 |
| 8 | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for Continuing and discontinued operations | | | | | |
| | Basic & Diluted | (13.56) | (1.92) | 1.71 | (24.77) | (5.90) |

Segment Reporting: The Group has operations in India and UK which can be classified as separate geographical segments as provided in Ind AS 108.

Details of Geographical segments are provided below Rs in Lakhs Particulars Segment Revenue: 2.571 1.672 India Segment 2.401 4.453 6.561 **UK Seament** 114 1,463 5.378 1.602 5924 Subtotal 2,685 3,135 4.003 10.377 11.939 Less: Inter segment revenue (255)(506)(1,070)(1,347)**Total Revenue** 2,430 2,550 3,497 9,307 10,592 Results: India (336)UK 45 (228)(118)(416)(296)Profit/Loss before tax (291)97 (998)(374)Capital Employed: (Segment assets - Segment liabilities) (949)310 (949)310 (124)India

1.034

STATEMENT OF CONSOLIDATED ASSETS AND LIABILITIES

Total

| Sr. | Particulars | Rs. in | |
|-----|--|----------------|----------------|
| No | Faiticulais | March 31, 2020 | March 31, 2019 |
| 1 | ASSETS | | |
| (1) | Non-current assets | | |
| (a) | Property, Plant and Equipment | 1349 | 1,196 |
| (b) | Other Intangible assets | 47 | 53 |
| (c) | Goodwill on Consolidation | 2663 | 3,149 |
| (d) | Financial Assets | 1001400700 | 2500000 |
| | (i) Loans and Deposits | 66 | 66 |
| (e) | Deferred tax assets (net) | 49 | 27 |
| (f) | Non-Current Assets | 50 | |
| (g) | Other non-current assets | - | 14 |
| (2) | Current assets | | 1655.6 |
| (a) | Inventories | 1934 | 1,179 |
| (b) | Financial Assets | NISSER 200 | 202000000 |
| | (i) Trade receivables | 2506 | 3.019 |
| | (ii) Cash and cash equivalents | 80 | 93 |
| | (iii) Bank balances other than (iii) above | 217 | 158 |
| | (iv) Loans | | 1 |
| (c) | Current Tax Assets (Net) | 118 | 118 |
| (d) | Other current assets | 693 | 698 |
| 1-/ | Total Assets | 9,772 | 9,772 |
| II | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| (1) | Equity | | |
| (a) | Equity Share capital | 620 | 620 |
| (b) | Other Equity | (617) | 627 |
| (0) | Equity attributable to Owners | 3 | 1.247 |
| (c) | Non Controlling Interest | 82 | 102 |
| (0) | Total Equity | 85 | 1,349 |
| _ | LIABILITIES | .00 | 1,043 |
| (2) | Non-current liabilities | | |
| (a) | Financial Liabilities | | |
| (a) | (i) Other Financial Liabilities | 101 | 133 |
| (b) | Provisions | 2,221 | 2,480 |
| (3) | Current liabilities | 2,221 | 2,400 |
| (a) | Financial Liabilities | | |
| (a) | (i) Borrowings | 2.190 | 2.993 |
| | | 2,190 | 2,993 |
| | (ii) Trade payables | 75 | 57 |
| | '- a) Dues to Micro and Small Enterprises | /5 | 37 |
| | " - b)Dues of Creditors other than Micro, | 2 1 4 5 | 0.614 |
| | Medium & Small Enterprises" | 3,145 | 2,614 |
| /h) | (iii) Other financial liabilities | 1,548 | 12 |
| | | | |

Total Equity and Liabilities

Other current liabilities

(b)

Provisions

1,349

665

1,039

"1. Due to COVID 19 pandemic we have taken all precautionary measures and now we are running our factories, however due to nationwide lockdown our last quarter results are impacted."

1,034

85

1,039

1,349

"2. The above Audited consolidated financial results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on July 30th 2020."

"3. The Consolidated financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (""Ind AS""), the provisions of the Companies Act, 2013 (""the Companies Act""), as applicable and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India (""SEBI""). The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the

Companies (Indian Accounting Standards)
Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016." "4. The Accounts have been prepared on a 'Going Concern' basis based on the assurance of promoters to financially support the compan

as and when required, despite operationa 5 The Exceptional Items represents impairment

of investment in Indian and Overseas subsidiaries "6. The company has adopted Ind AS 116

""Leases" with effect from Apr 1 2019, using modified retrospective approach. The adoption of the new accounting standard did not have any material impact on the profit/(Loss) of the Company" 7 The Group has operations in India and UK which are classified as separate geographical segments as provided in Ind AS 108.

8. The previous quarters/periods figures have been regrouped / rearranged wherever necessary to make it comparable with the current quarter / period.

For S&S Power Switchgear Limited Ashok Kumar Vishwakarma

Place: Chennai Managing Director 9,772 Date: 30.07.2020 DIN: 05203223

12

11

9,772

சென்னை மாநகராட்சி பள்ளி மாணவர்கள் 11-ம் வகுப்பு தேர்வில் 95.30% தேர்ச்சி

சென்னை, ஆக.*1*– சென்னை மாநகராட்சி பள்ளிகளில் வகுப்பு அரசு பொதுத்தேர்வில் மாணவ, மாணவியர்கள் 95.30 சகவீகம் தேர்ச்சி பெற்றுள்ளனர் என இணை ஆணையாளர் (கல்வி) சங்கர்லால் குமாவத் தெரிவித்துள்ளார்.

சென்னை மாநகராட்சி கல்வித் 32 சென்னை துறையின் கீழ் மேல்நிலைப் பள்ளிகள் சிறப்பாக இதில் நடைபெற்று வருகிறது. 2019-20-ம் கல்வியாண்டில் நடைபெற்ற அரசு 11–ம் வகுப்பு பொதுத் தேர்வில் 1,911 மாணவர்கள், 2,984 மாணவியர்கள் மொத்தம் 4,895 மாணவ, மாணவியர்கள் தேர்வு எழுதினார்கள்.

இடம்: சென்னை

தேதி : 31.07.2020

4 பள்ளிகள் 100 சதவிகிதம் வெற்றி

இதில் 1,777 மாணவர்கள், 2,888 மாணவியர்கள் என மொத்தம் 4,665 மாணவ, மாணவியர்கள் தேர்ச்சிப் பெற்றுள்ளனர். தேர்ச்சி சதவீதம் 95.30 ஆகும். சென்ற ஆண்டை விட 1.78 சதவீதம் கூடுதலாக தேர்ச்சி பெற்றுள்ளனர்.

மதிப்பெண்களுக்கு மேல் மாணவ, மாணவியர்களும், 20 450-க்கு அதிகமாக 108 மாணவ, மாணவியர்களும், 400–க்கு மேல் மாணவ, மாணவியர்களும் மதிப்பெண்கள் பெற்றுள்ளனர். சென்னை ொசப்பாக்கம் மேல்நிலைப்பள்ளி, லாயட்ஸ் ரோடு

மேல்நிலைப்பள்ளி, சென்னை ஆழ்வார்பேட்டை சென்னை மேல்நிலைப்பள்ளி மற்றும் சி.ஐ.டி. நகர் சென்னை மேல்நிலைப்பள்ளி . ஆகிய 4 பள்ளிகள் 100 சதவீதம் தேர்ச்சி விழுக்காடு பெற்றுள்ளன.

மேலும், 11-ம் வகுப்பு அரசு பெற்ற பொதுத்தேர்வில் தேர்ச்சி மாணவ, மாணவியர்கள் மற்றும் ஆசிரியர்களுக்கு வாழ்த்துகளையும், பாராட்டுகளையும் கமிஷனர் தெரிவித்தார். கோ.பிரகாஷ் இத்தகவலை இணை ஆணையாளர் (கல்வி) சங்கர்லால் குமாவத் தெரிவித்துள்ளார்.

திருவண்ணாமலை வடக்கு மாவட்ட சிறுபான்மை பிரிவு செயலாளர் ஜாகிர் உசேன் ஏற்பாட்டில் இஸ்லாமிய ஏழை மக்களுக்கு இலவச வேட்டி சேலை: தூசி கே.மோகன் எம்.எல்.ஏ. வழங்கினார்

ஆரணி, ஆக. 1– திருவண்ணாமலை மாவட்ட சிறுபான்மை நலப்பிரிவு செயலாளர் ஜாகிர் உசேன் ஏற்பாட்டில் ஆரணியில்` இஸ்லாமிய ஏழை எளிய மக்களுக்கு இலவச வேட்டி சேலைகளை மாவட்ட செயலாளர் தூசி.கே. மோகன் எம்.எல்.ஏ. வழங்கினார்.

பண்டிகை முன்னிட்டு பக்ரித் ஏழைஎளியோருக்கு இலவச வேட்டி சேலைகள் வழங்கும் விழா ஆரணியில் திருவண்ணாமலை வடக்கு மாவட்ட அண்ணா தி.மு.க. சிறுபான்மை நலப்பிரிவு சார்பில் சிறுபான்மை நலப்பிரிவு மாவட்ட ஜாகிர்உசேன<u>்</u> ் பி. செயலாளர் ஏற்பாட்டில் நடைபெற்றது. சிறப்பு விருந்தினராக வடக்கு மாவட்ட செய்யார் செயலாளரும், மன்ற உறுப்பினருமான தூசி.கே. மோகன் எம்.எல்.ஏ. கலந்துகொண்டு கொரோனா ஊரடங்கினால் பாதிக்கப்பட்டு வாழ்வாதாரம்



இழந்துள்ள 300 இஸ்லாமிய ஏழை எளிய மக்களுக்கு பக்ரித் பண்டிகையை முன்னிட்டு இலவச வேட்டி சேலைகளை வழங்கினார்.

நிகழ்ச்சியில் மாவட்ட சிறுபான்மை பிரிவு` மாவட்ட செயலாளர் ஜாகிர்உசேன், ஆரணி நகர கூட்டுறவு வங்கி தலைவர் எ.அசோக்குமார், மாவட்ட அறங்காவலர் குழுத்தலைவர்

எஸ். ஜோதிலிங்கம், மாவட்ட துணை செயலாளர் டி. கருணாகரன், ஆவின் துணைசேர்மன் பாரி பி.பாபு, ஒன்றிய செயலாளர்கள் பிஆர்ஜி. அரையாளம் எம். வேலு, பி.என். எம்.என். மகேஷ்பாபு , பூங்கொடி திருமால், லதா பாஸ்கர், இ.பி. நகர் குமார் உள்ளிட்ட நிர்வாகிகள் பங்கேற்றனர்.

அரிஹந்த் பவுண்டேஷன்ஸ் & ஹவுசிங் லிமிடெட்

CIN:L70101TN1992PLCO22299

பதிவு அலுவலகம்: எண்.3, கணபதி காலனி, 3வது தெரு, தேனாம்பேட்டை, சென்னை — 600 018 31.03.2020–ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

| | | தனியா | ஒருங்கிணைந்தது | | | |
|--|------------------|------------------|----------------------|------------------|----------------------|------------------|
| | முடிந்த கா | ாலாண்டு | முடிந்த , (12 மாத | | முடிந்த , (12 மாத | |
| விவரங்கள் | 31.03.2020 | 31.03.2019 | 31.03.2020 | 31.03.2019 | 31.03.2020 | 31.03.2019 |
| | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது |
| செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய் (நிகரம்) | 763 | 1,264 | 4,226 | 9,501 | 7,785 | 11,098 |
| வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடு களிலிருந்து நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | 16 | (9) | 152 | 146 | (708) | 103 |
| வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடு களிலிருந்து நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) | 16 | (9) | 152 | 146 | (708) | 103 |
| சமபங்கு மூலதனம் | 860 | 860 | 860 | 860 | 860 | 860 |
| ரிசாவுகள் (கடந்த ஆண்டு பேலன் ஷீட்டில் உள்ளபடி மறுமதிப்பீட்டு ரிசாவுகள் நீங்கலாக) | | | 14,520 | 14,386 | 10,205 | 15,138 |
| ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன் & பின்) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/— | | | | | | |
| (ஏ) அடிப்படை | 0.18 | (0.10) | 1.76 | 1.70 | (8.23) | 1.20 |
| (பி) டைலூடட் | 0.18 | (0.10) | 1.76 | 1.70 | (8.23) | 1.20 |

படடியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதுகள் 2015, விது 33ன கழ் ஸ்டாக எக்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டு ஸ்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/ஆண்டுக்கு லை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவும் ஸ்டாக் எக்சேஞ் இணையதளங்கள் (www.bseindia.com/www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத் ஈயதளம் (www.arihanffoundations.com) உள்ளது.

குமு உத்தரவுப்பட இயக்குன

எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்கியர் லிமிடெட் (CIN:L31200TN1975PLC006966)

. பதிவு அலுவலகம் : மனை எண். 14, சிஎம்டிஏ இன்டஸ்டிரியல் ஏரியா பகுதி-II, சித்தமனூர் கிராமம், மறைமலைநகர் - 603 209, காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், இணையதளம் : www.sspower.com 31.03.2020 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை

| | விவரங்கள் | (| ழடிந்த காலாண்டு | முடிந்த ஆண்டு | | |
|-----------|---|--|--|--|---------------------------------------|---------------------------------------|
| வ. என் | | முடிந்த காலாண்டு 31.03.2020 த.ஆனது | முடிந்த காலாண்டு 31.12.2019 த.ஆகாதது | முடிந்த காலாண்டு 31.03.2019 த.ஆனது | முடிந்த ஆண்டு 31.03.2020 த.ஆனது | முடிந்த ஆண்டு 31.03.2019 த.ஆனது |
| 1 2 | செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமாணம் நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) | 2429 | 2550 | 3497 | 9307 | 10592 |
| 900 | (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது) | (291) | (117) | 97 | (998) | (374) |
| 3 | வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் | (000) | (4.47) | 97 | (4 = 70) | (074) |
| 4 | மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது) வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் | (863) | (117) | 97 | (1,570) | (374) |
| | மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது) | (841) | (119) | 106 | (1,536) | (367) |
| 5 | நடப்பு காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் (நடப்பு காலத்திக்கான வாபம் / நஷ்டம (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர விரிவான வாருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது) | (492) | (41) | (106) | (1,557) | (635) |
| 6 | சம்பங்கு மூலதனம் | 620 | 620 | 620 | 620 | 620 |
| 7 | முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட பேலன்ஸ்சீட்படி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் | 020 | 520 | 320 | 320 | 0.000 |
| | நீங்கலானது). | * | * | 1.4 | 88 | 729 |
| 8 | பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (சம பங்கு ஒன்றின் மதிப்பு தலா ரூ.10/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சி இல்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது) | | | | | |
| | அடிப்படை & திட்டம் குறைந்தது : | (13.56) | (1.92) | 1.71 | (24.77) | (5.90) |

பிரிவு அறிக்கை : இந்த குழுமம் INTAS 108 படி இந்தியா மற்றும் UK வில் செயல்பட்டு வருகிறது பூவியியல் பிரிவு வாரியாக வகைப்படுத்தப்பட்டு செயல்படுகிறது பூவியியல் பிரிவுகளுக்கான விவரங்கள் கீழே வழங்கப்பட்டுள்ளன :

| வ. என் | விவரங்கள் | முடிந்த காலாண்டு 31.03.2020 த.ஆனது | முடிந்த காலாண்டு 31.12.2019 த.ஆகாதது | முடிந்த காலாண்டு 31.03.2019 த.ஆனது | முடிந்த ஆண்டு 31.03.2020 த.ஆனது | முடிந்த ஆண்டு 31.03.2019 த.ஆனது |
|-----------|--|--|--|--|---------------------------------------|---------------------------------------|
| A | பிரிவு வருவாய்: | | | N/14/2011 N | 0.000.000 | |
| i | இந்திய பிரவு | 2,571 | 1,672 | 2,401 | 4,453 | 6,561 |
| ii | UK വിനിഖ്യ | 114 | 1,463 | 1,602 | 5924 | 5,378 |
| | கூட்டுத் தொகை | 2,685 | 3,135 | 4,003 | 10,377 | 11,939 |
| | கழிவு : இடைப்பிரிவு வருவாய் புதுப்பித்தல் | (255) | (585) | (506) | (1,070) | (1,347) |
| | மொத்த வருவாய் | 2,430 | 2,550 | 3,497 | 9,307 | 10,592 |
| В | முடிவுகள் : | | | | | |
| i | India | (336) | 111 | 215 | (702) | 42 |
| ii | UK ஒதுக்கப்படாதது | 45 | (228) | (118) | (296) | (416) |
| | வரிக்கு முந்தைய இலாபம் / நஷ்டம் | (291) | (117) | 97 | (998) | (374) |
| С | பயன்படுத்திய மூலதனம் : (பிரவு சொத்துக்கள் - பிரிவு பொறுப்புகள்) | V2 V2 | NG 58 | | 20 26 | 2000 1000 |
| į. | India | (949) | (124) | 310 | (949) | 310 |
| ii | UK | 1,034 | 789 | 1,039 | 1,034 | 1,039 |
| | மொத்தம் | 85 | 665 | 1,349 | 85 | 1,349 |

தெகுக்கப்பட்ட சொத்து மற்றும் பொருப்புகள் ரூபாய் லட்சங்களில் March 31 2020 March 31 2019 சொத்துக்கள் நடப்பு சொத்துக்கள் இல்லாதன சொத்து, ஆலை மற்றும் எந்திரங்கள் 1349 1,196 (ஆ) இதா உருவமற்ற சொத்துக்கள் 47 53 தொகுப்பில் உள்ள குட்வில் 2663 துணை நிறுவனங்களில் மற்றும் கூட்டு வர்த்தகத்தில் முதலீடுகள் நிதி சொத்துக்கள் (1) நடப்பு கடன்கள் இல்லாதவை 49 27 டெபர்டு வரி சொத்துக்கள் (நிகர்) இதர நடப்பு சொத்துக்கள் இல்லாதவை நடப்பு சொத்துக்கள் 1934 (ஆ) **நிதி சொத்துக்கள்** (i) வர்த்தகத்தில் பெறதக்கணை ii) ரொக்கம் மற்றும் ரொக்க மதிப்பீடுகள் 217 jjj) மேற்கூறியவை தவிர வங்கி கையிருப்புகள் 158 (iv) கடன்கள் நடப்பு வரி சொத்துக்கள் (நிகர்) 118 118 (ஈ) இதர நடப்பு சொத்துகள் மொக்கம் சொக்குக்கள் 9,772 9,772 சமபங்கு மற்றும் பொறுப்புகள் சம்பங்கு மூலதனப் 620 (ஆ) இதர சமபங்குகள் (617)627 உரிமையாளருக்கு காரணமான பங்கு கட்டுப்பாடு இல்லாத செயல்பாடுகள் 102 மொத்த சமபங்குகள் 1,349 பொறுப்புகள் நடப்பு பொறுப்புகள் இல்லாதவை தைக்கீடுகள் (ஆ) டெபர்டு வரி பொறுப்புகள் (நிகர்) 2,221 2,480 நடப்பு பொறுப்புகள் நிதி பொறுப்புகள் (i) கடன்கள் (ii) வர்த்தகத்தில் செலுத்ததக்கவை 2,993 57 75 அ) மைக்ரோ மற்றும் சிறுநிறுவனங்களுக்கு கட ஆ) மைக்ரோ மற்றும் சிறுநிறுவனங்கள் தவிர இதரருக்கு கடன் (iii) இதர நிதி பொறுப்புகள் 1,548

(ஆ) இதர நடப்பு பொறுப்புகள்

(இ) குறுகிய கால ஒதுக்கீடுகள்

மொத்தம் சமபங்கு மற்றும் பொறுப்புகள்

.. பு சாவதேச பரவல் காரணமாக அனைத் முன் எச்சரிக்கை நடவடிக்கைகளும் எடுக்கப்பட்டு தற்போது தொழிற்சாலை வேலை நடைபெற்றுக்கெ இருக்கிறது. மொப்பிக்கம் சேசிய 1 COVID 19 சர்வகேச பாவல் காரணமாக அனைக்கு இருக்கிறது. இருப்பினும் தேசிய அளவில் முடக்கப்பட்டுள்ள காரணப்சிகுகள் மேற்குரிப்பிடப்பட்ட கொகுக்கப்பட்ட நிகிநிலை

முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குபுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துறைக்கப்பட்டு 30-07-2020 அன் நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. 3. மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI

3. மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துத்தல்) வீதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள என்பண்டு? ஆண்டுக்கான நிதிதிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் கருக்கமான ஐநிதிகையாகும். மேற்கொண்கள் காலாண்டுக்கமான நிதித்கையுக்கை முடிவுகளின் முழுயுகவுக்கையுக்கும் காலாண்டுக்கான நிதிந்கை முடிவுகளின் முழுயுகவுக்கையுக்கும் வருக்கு திறுவனங்களின் இணையதனங்களின் கணையர். 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 133-வது பிரிவின் கீழும், 2015-ம் வருக்திய கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் நெறிப்பட்ட முறைகள்) திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளின் நெறியிட்டு முறைகள்) திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளின் நெற்யீட்டு முறைகள்) திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளின் கழும், குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இந்திய கணக்கியல் நெறியீட்டு மறைக்கை "" நெறியீட்டு முறைகளை ("Ind AS") பின்பற்றி கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள்

கயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. து நிருந்கோட்கு நிதயுதவி தேவைப்படும்பொழுதும் செயல்பாட்டில் இழப்புகள் இருந்தபோதிலும் புரமொட்டார்களின் உத்தரவாதத்தின் அடிப்படையில் கணக்குகள் தயாரிக்கப்பட்டிருக்கிறது. இந்தியா மற்றும் வெளிநாட்டு துணை நிறுவனங்களில் முதலீட்டு சிறுப்பு ரகங்களில் குறைப்படாட்டை குறிக்கிறது.

 2019 ஏப்ரல் 1 முதல் கம்பெனியானது Ind AS lease என்ற விதியை மாற்றியமைக்கப்பட்ட பின்நோக்கு அதுகுமுறையை பயன்படுத்தி ஏற்றுக்கொண்டுள் புதிய கணக்கியல் தரத்தை ஏற்றுக் கொள்வதினால் நிறுவனத்தின் இலாய் (நடிப்ப) த்தில் எந்த தாக்கத்தையும் ஏற்படுத்தவில்லை.

7. Ind AS 108 ல் வழங்கப்பட்டுள்ளபடி இந்தியா மற்றும் UK வில் குழுமத்தின் செயல்பாடுகள் பூவியியல் பிரிவுகள் தனித்தனியாக வகைப்படுத்தப்பட்டுளது. 8. நடப்பு காலாண்டு / காலத்திற்காண முடிவுகளை ஒப்பிட்டு பார்ப்பதற்காக தேவையான இடங்களில் முந்தைய காலாண்டுகள் / காலங்களுக்கான முடிவுகள் மறுபிரிவு / மறுசீரமைப்பு செய்து காட்டப்பட்டுள்ளது. எஸ் & எஸ் பவர் கவிட்ச்கியர் லிமிடெடுக்காச

9,772

9,772

ஓ-ம்/ அசோக்குமார் விஷ்வகர்மா இடம் : சென்னை தேதி : 30-07-2020 நிர்வாக இயக்குனர் DIN: 05203223

OSWAL MINERALS LIMITED

CIN: L30006TN1996PLC035973; PAN: AACCM6499G Regd. Office: #8/11, Police Station Road. Pallavaram. Chennai - 600043 Website: www.oswalminerals.com, E-Mail: info@oswalminerals.com

| SI. No. | Particulars | Quarter Ended 31.03.2020 | Year Ended 31.03.2020 | Year Ended 31.03.2019 |
|------------|---|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | Audited | Audited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations(Net) | 36,590.32 | 1,62,617.74 | 1,58,485.80 |
| 2 | Net Profit from Ordinary Activities before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items Net Profit for the period after Tax, Exceptional | (499.87) | 159.62 | 982.57 |
| 4 | and / or Extraordinary items Paid-up Equity Share Capital | (380.55) | 117.42 | 507.95 |
| 5 | (Face value of ₹ 10/- each). | 755.04 | 755.04 | 755.04 |
| | (i) Basic and diluted EPS before Extraordinary items (not annualized) (ii) Basic and diluted EPS after Extraordinary items | (5.04) | 1.56 | 6.73 |
| | (not annualized) | (5.04) | 1.56 | 6.73 |

have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 31st July, 2020. The above Financial results for the year ended 31st March, 2020 have been audited by the Statutory Auditors. An unmodified report has been issued by them thereon.

2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock

exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements Regulations, 2015. The full format of the results are available on the Stock Exchange website www.msei.in/index.aspx) and on the Company's website (www.oswalminerals.com)

For Oswal Minerals Limited Mohanlal Bharath Kumar Jair

Whole Time Director. DIN: 01252633

PUBLIC NOTICE

This is to inform the General Public that my client Mr. S.Basker son of K.G.Srinivasan, Hindu, aged about 49 years, residing at Old No. 16, New No. 59, Gangadharan Street, Opposite to Nadhamuni Theater, MTH Road, Villivakkam, Chennai-600049 and my client is the absolute owner of the property all that piece and parcel or land and building bearing Door No. 16, Old No. 16, New No. 59 Gangadharan Street, Opposite to Nadhamuni Theater, MTH Road Villivakkam, Chennai-600049 comprised in Survey No.249/1 Part of Villivakkam Village, Land Measuring an extent of 2122 sq.ft. with 1010 sq.ft. of ground floor within the limit of Purasawalkam Taluk, and Central Chennai. The original document Settlement deed dated 2.9.2015 bearing document No. 4512 of 2015 on the file of Sub Registrar Villivakkam, and another parent document Partition deed dated 03.2.1992, bearing document No. 565 of 1992 on the file of SRO, Anna Nagar, lost or misplaced the above said document in Koyambedu Bus Stand Campus when waiting for handing over the document to his advocate on 27.07.2020 and in spite of diligent search made by my client the same is not traceable. Any one who is in possession of the said document may get in touch with my client in the address given hereunder

If any body finds out and misusing the documents, it will not be binding upon my client.

The General public is also hereby informed that my client is the

absolute owner of the property. If no information is received by my client within 15 days from the date of this public notice regarding the above said documents, the same will be presumed to have been

> ADVOCATE No. 353, New Additional Law Chambers High Court Campus, Chennai-600 104. 9176056277

பொது அறிவிப்பு

எனது கட்சிக்கார் ஆகிய திருமதி. சகுந்தலா க/பெ. ஆறுமுகம் எண். 18/37 மாதா கோயில் தெரு, முத்து இருளாண்டி காலனி, அமைந்தகரை, சென்னை - 600 029. இவருக்கு சொந்துமான சர்வே எண். 71/4, சைதாப்பேட்டை தாலுக்கா, 64 நெ. யூல் புத்தகரம் கிராமம், ஜெயலட்கமி நகர், நெ. 39 -க்கான அசல் கிரைய ஆவண எண் 6069/1986 கடந்த 25.07.2020 அன்று எண்.1. டாக்டர் அம்பேக்கள் கெரு, கமிமர் நகர் வஉக்கு புல்லா அவின்யூ, ஜெனாய் நகர், சென்னை - 600 030 என்ற விலாசத்தில் உள்ள அலுவலகத்தில் என்னை (வழக்கறிஞரை) காண அண்ணாநகரில் உள்ள லோட்டள் பூங்கா அருகே ஆட்டோவில் வரும்பொழுது தொலைந்துவிட்டது. இதனை கண்டெடுப்பவர் எனது முகவரியிலோ அல்லது எனது கட்சிக்காரர் முகவரியிலே ஒப்படைக்கவேண்டும். மேற்படி இந்த அவணக்கை கண்டெடுப்பவர் கவரான முறையில் பயன்படுத்தினால் எனது கட்சிக்காரரை கட்டுப்படுத்தாது.

> (A.ராஜேல்கமர்) எண்.1, டாக்டர் அம்பேத்கார் தெரு, தமிழர் நகர், வடக்கு புல்லா அவி **ஊனாய் நகர், சென்னை - 600 030** (செல் - 72005 55486)

பொது அறிவிப்பு

®നഞ് ദ്ര മിന്വ്വത്തെ ஆഖഞ്ഞ്ച്ക്ക് ക്നഞ്ഞ്ചിல്லை

எனது கட்சிக்காரர் கூறியதன் பேரிலும் , அறிவுரைப்படியும் எனது கட்சிக்காரர் திருமதி S.மணிமேகலை க/பெ சீனிவாசன் எண். 5-A-மல்லிகை தோட்டம் தெரு அமைந்தகரை, சென்னை-29 , வசித்து வருகிறார். செல் : 9444810323

எனது கட்சிக்கார் கூறுவது என்னவென்றால் 24.07.2020 அன்று காலை 10.00 ணியளவில் ஒரு வெள்ளை பிளாஸ்டிக் கவரில் இரண்டு நில விற்பனை ஒரிஜினல் ஆவணங்களை பையில் போட்டு எடுத்துக் கொண்டு அமைந்தகரை, சென்னை, வட்டாட்சியர் அலுவலகம் ஆட்டோவில் சென்று மீண்டும் ஆட்டோவில் பின் சீட்டில் அமாந்து கொண்டு தனது பக்கத்தில் சீட்டில் பிளாஸ்டிக் பையை வைத்துக் கொண்டு வந்து தனது வீட்டிற்கு வந்து காலை 11.30 மணிபளவில் இறங்கினார். இறங்கும்போது மறந்து ஆட்டோவில் வைத்து இருந்த பிளாஸ்டிக் கவரை எடுக்காமல் நேராக வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார். உடனே வீட்டிலிருந்து வெளியே வந்து பார்த்த போது அந்த ஆட்டோ டிரைவர் ஆட்டோவை எடுத்து சென்றுவிட்டார். ஆட்டோ எண்ண -பார்க்கவில்லை. ஆட்டோ பதிவு எண்ணும் தெரியாது. அக்கம் பக்கத்திலும் விசாரித்தும், தேடிப்பார்த்தும் பிளாஸ்டிக் பை கிடைக்கவில்லை. ஆட்டோ டிரைவரும் திரும்ப வந்து பிளாஸ்டிக் பையை நேரில் எனது கட்சிக்காரிடம் வீட்டில் தரவில்லை.

மேலும் எனது கட்சிக்காரர் தனது ஆட்டோவில் தவறவிட்டு மறந்து எடுக்காமல் விட்ட வெள்ளை நிற பிளாஸ்டிக் பையில் வைத்திருந்த இரண்டு நில விற்பனை ஓரிஜினல் விற்பனைப்பத்திரம் விவரம் வருமாறு.

1. சப்ரிஜிஸ்டர் ஆபீஸ் விருகம்பாக்கம் , சென்னை — 1993 ஆம் வருஷம் ஆகஸ்ட் 11 ஆம் கேகி ஆவண எண், 2358/1993 🗕 பக் எண் - ஒன்ற 2. சப்ரிஜிஸ்டர் ஆபீஸ் வரகம்பாக்கம், சென்னை 1993 வருஷம் ஆகஸ்ட் 11 ஆம்

தேதி ஆவண எண் 2359/1993 புக் எண்-ஒன்று எனது கட்சிக்கார் அட்டோவில் மாந்து எடுக்காமல் தவர விட்ட வெள்ளை Bird

ிளாஸ்டிக் பையில் உள்ள மேற்சொன்ன இரண்டு நில விற்பனை ஆவணங்களை பொதுமக்கள் யாரேனும் கையில் கிடைத்து கண்டெடுத்தாலும், பார்த்தாலும் தயவு செய்து எனது விலாசத்திர்கோ எனது கட்சிக்கார் விலாசக்திர்கோ அல்லது எனது செல்போனிலோ எனது கட்சிக்காரா் செல்போனிலோ தொடா்பு கொண்டு தகவல் தெரிவித்து நேரில் கொடுக்கலாம் என்பதை பணிவுடன் இதன் மூலம் தெரிவித்துக்

ADVOCATE & COMMISSIONER OF OATH EGMORE COURT, CHENNAI-8. CELL No: 98413 43071

கிரிம்சன் மெட்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண். 163/1, K Sons காமீளக்ஸ், 2வது தளம், பிராட்வே, சென்னை - 600 108. CIN: L27105TN1985PLC011566

31.03.2020 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை

| விவரங்கள் : | | தனிமையில் நிற்க்கக்கூடிய | | | | |
|--|--------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|--|
| | | ாலாண்டு | முடிந்த ஆண்டு | | | |
| | | 31.03.2019 த.ஆனது | 31.03.2020 த.ஆனது | 31.03.2019 த.ஆனது | | |
| செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம் (நிகர்) | 238 | 588 | 726 | 1008 | | |
| வட்டி தேய்மானம் மற்றும் வரிகளுக்கு முன் லாபம் (EBITDA)) | 29 | (30) | 9 | 14 | | |
| நடப்பு காலத்துக்கான நிகரவாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது) | 29 | (30) | 9 | 14 | | |
| வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு குகங்களுக்கு பிந்தையது) செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10) வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாடம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது) முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட பேலள்ஸ்சிட்படி ரிசர்வுகள். பங்கு ஒன்றின் வருவாய் சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது (ரு.10/- வீதம்) | | (24) | 8 | 12 | | |
| | | 443 - | 443 87 | 443 79 | | |
| அடிப்படை : | 0.06 | (0.07) | 0.02 | 0.03 | | |
| திட்டம் குறைந்தது : | 0.06 | (0.07) | 0.02 | 0.03 | | |
| சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது (ரூ.10/- வீதம்) | | | | | | |
| அடிப்படை : | 0.06 | (0.05) | 0.02 | 0.03 | | |
| திட்டம் குறைந்தது : | 0.06 | (0.05) | 0.02 | 0.03 | | |
| medicus 1 Contradición insis mora el 2015-là com sa flux SERI (Commissament el confidence | Lindowski Carmonas | em வெளிப்படுக் | உடகல்) விகிகள | ကားကြောက် 33-ရေး။ (၂၈၈၈) | | |

கு**றிப்பு : 1.** மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துத்தல்) விதிமுறைகளில் 33-வத விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவகாங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளில் விறிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அநிக்கையாகும். மேற்கொள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுபடிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவளங்களின் இணையதனம் www.bsendia.com ம்பெனிகள் இணையுகளத்திலும் www.cmetal.in காணலாம். மேற்கூறிய கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 31-03-2020 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர் குழு

வற்றகூறும் கூட்ட ட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. டப்ப காலத்திற்கான பிரிவுகளை ஊர்ஜிதப்படுத்துவதற்காக தேவை

இடம் : சென்னை தேதி : 31-07-2020 ஓ-ம்/- சந்திரகேஷ் பால், இயக்குன

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட் CIN.No. L65921TN1994PLC029317

பதிவு அலுவகைம் : பழைய எண்.12, புதிய எண்.29, மூக்காத்தாள் தெரு, புரசைவாக்கம், சென்னை–600 007

31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூ. லட்சத்தின்

31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.2020 31.03.201 штоотау யாகாதது шлоотду шпоотва செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்) 104.53 16.32 25.03 வரிக்கு பின் தொடர் நடவடிக்கை மூலம் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) -83.83 -214.78 10.15 -429.75 -8.49 ாலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) செனுத்தப்பட்ட சமபங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-) 1006.10 1006.10 1006.10 1006.10 1006.10 கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் -578.52 -578 52 -354.74 -578.52 -376.33 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (தொடர் மற்றும் கைவிடப்பட்ட நடவடிக்கை மூலம் ஒன்று ரூ.10/-) (ஏ) அடிப்படை -0.91 -2.17 -0.21 -0.08

குறிப்பு : SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் லிமிடெட்டில் தாக்கச் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / பணிபொண்டு மாசுங்களுக்கான நிகிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவுக்கின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ள sாலாண்டு / பனிரெண்டு மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சின் இணையத*ள* www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.kreon.in உள்ளது.

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காச

இடம் : சென்னை–600 007 தேதி : 31.07.2020

ஒப்பம்/ – ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா முழு நேர இயக்குண் DIN. 08085029



கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், தபால் பெட்டி எண். 3, உடையபட்டி (P.O.), சேலம் 636 140. (CIN: L17111TZ1976PLC000762)

e-mail: sales@kandagirimills.com Phone 0427 2244400 Fax 0427 2244422 Web site: www.kandagirimills.com

மார்ச் 31, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட

ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்

| | | | முடிந்த காலாண்(| முடிந்த ச | ஆண்டு | |
|-----|---|------------|-----------------|------------|------------------|------------------|
| ഖ | விவரங்கள் | 31.03.2020 | 31.12.2019 | 31.03.2019 | 31.03.2020 | 31.03.2019 |
| எண் | | த 6 | ணிக்கையாகாதது | | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது |
| 1. | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் | 483.03 | 354.61 | 1404.08 | 2657.12 | 6954.63 |
| 2. | விலக்கு அயிட்டங்களுக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | (342.63) | (252.07) | (230.56) | (986.03) | (1570.36) |
| 3. | வரிக்கு முன் நிகர லாபம் /(நஷ்டம்) | (391.12) | (252.07) | (230.56) | (1,034.52) | (1847.14) |
| 4. | தொடர் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் | | | | | |
| | காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | (589.10) | (252.07) | (230.56) | (1,232.50) | (1847.14) |
| 5. | காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் | | | | | |
| | (காலத்திற்கான லாபம் /(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளடக்கியது) | (506.25) | (253.15) | (260.71) | (1,152.89) | (1851.46) |
| 6. | ஈக்விடி பங்கு மூலதனம் | 385.75 | 385.75 | 385.75 | 385.75 | 385.75 |
| 7. | கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை | | | | | |
| | அறிக்கையில் உள்ளபடி நிகர மதிப்பு | | | | (967.11) | 185.78 |
| 8. | ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் ஒன்று ரூ. 10/— | | | | | |
| | (வருடாந்திரமல்ல) அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட் | (13.12) | (6.56) | (6.76) | (29.89) | (48.00) |

மார்ச் 31, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

| _ | | | | | | |
|------|---|------------|--------------|------------|-------------|------------|
| | | | முடிந்த காலா | ண்டு | முடிந்த ஆன் | எடு |
| | விவரங்கள் | 31.03.2020 | 31.12.2019 | 31.03.2019 | 31.03.2020 | 31.3.2019 |
| ठंठा | | | தணிக்கையாகா | தது | தணிக்கை | கயானது |
| | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் | 483.03 | 354.61 | 1404.08 | 2657.12 | 6954.63 |
| | விலக்கு அயிட்டங்களுக்கு முன் | | | | | |
| | நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | (338.25) | (253.11) | (233.56) | (989.14) | (1582.69) |
| | வரிக்கு முன் நிகர லாபம் /(நஷ்டம்) | (386.74) | (253.11) | (233.56) | (1,037.63) | (1859.47) |
| | தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து | | | | | |
| | வரிக்கு பின் | | | | | |
| | காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | (584.72) | (253.11) | (233.56) | (1,235.61) | (1859.47) |
| | காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் | | | | | |
| | (காலத்திற்கான லாபம் /(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளடக்கியது) | (501.87) | (254.19) | (263.71) | (1,156.00) | (1863.79) |
| | ஈக்விடி பங்கு மூலதனம் | 385.75 | 385.75 | 385.75 | 385.75 | 385.75 |
| | கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை | | | | | |
| | அறிக்கையில் உள்ளபடி நிகர மதிப்பு | | | | (941.94) | 214.06 |
| | ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் ஒன்று ரூ.10/— | | | | | |
| | (வருடாந்திரமல்ல) அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட் | (13.01) | (6.59) | (6.84) | (29.97) | (48.32) |

குறிப்பு

இடம் : சேலம்

SEBI (பட்டியலிடுகல் மற்றும் இகா வெளியீடு கேவைகள்) விகிகள் 2015. விகி 33ன் கீம் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சுகளில் காக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவாக வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது.ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனியின் இணையதளம் மற்றும் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்சேஞ் லிமிடெட் இணையதளம் www.kandagirimills.com மற்றும் www.bseindia.comல் உள்ளது.

> கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்கா (R. செல்வராஜன் நிர்வாக இயக்குநு